
2.9.2015 otevřeno: 3046 x

Soutěže žen

Extraliga muži | Muži | Ženy | Reprezentace | Český svaz házené | Hrajte miniházenou

Mistrovské soutěže

MOL liga žen
Rozpis soutěžezákladní část
1.liga ženy 2.liga ženy - západ Český pohár žen Žákovská liga starších žaček 2.liga ženy - východ 1.liga starší
dorostenky - západ 1.liga starší dorostenky - východ 1.liga mladší dorostenky 2.liga mladší dorostenky - západ 2.liga
mladší dorostenky - východ

Házená on-line

Ke stažení

Další odkazy

Fotogalerie Archiv

Informace o akcích a zajímavosti z házené do vašeho emailu. Přihlaste se k odběru novinek.
Email

Přihlásit k odběru

Velký přehled přestupů v interlize, kdo má
jaký rozpočet v nové sezoně
V sobotu pátého září startuje nový ročník česko-slovenské interligy. Titul obhajuje slovenský celek Iuventa
Michalovce, za ní se v minulém ročníky seřadily české týmy Baník Most, Sokol Poruba a Slavia Praha. Tento ročník
bude zvláštní lichým počtem startujících. Loňskou sedmičku českých klubů doplňuje poprvé v historii HC Plzeň.

http://www.zeny.chf.cz/index.aspx
http://www.extraligahazene.cz/
http://www.muzi.chf.cz/
http://www.zeny.chf.cz/
http://www.reprezentace.chf.cz/
http://www.svaz.chf.cz/
http://schoolnet.chf.cz/
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=137&cmppartid=2877
http://www.zeny.chf.cz/competition_schedule.aspx?cmpid=137
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmppartid=2877
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=11&cmppartid=2860
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=59&cmppartid=2862
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=66&cmppartid=2990
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=1201&cmppartid=2982
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=1503&cmppartid=2863
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=58&cmppartid=2882
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=1407&cmppartid=2884
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=62&cmppartid=2889
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=1411&cmppartid=2890
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=18090&cmpid=1546&cmppartid=2891
http://www.zeny.chf.cz/online.aspx
http://www.zeny.chf.cz/online.aspx
http://www.zeny.chf.cz/download.aspx?catid=50
http://www.inkospor.cz/
http://www.zeny.chf.cz/list_gallery.aspx?catid=113
http://www.zeny.chf.cz/content.aspx?catid=503


 

V interlize hraje osm českých a pět slovenských celků systémem každý s každým doma-venku. Každý tým absolvuje
24 zápasů v základní části, která začne 5. září 2015 a skončí 23. dubna 2016. Ze závěrečné tabulky se určí vítězky
společné česko-slovenské soutěže, ty získají odměnu 63 000 korun, druhé 45 000 a třetí 27 000 korun. Národní play-
off o titul českých mistryň odehrají čtyři nejlepší české celky po základní části interligy. V semifinále se utká nejlépe
postavený český tým se čtvrtým a druhý se třetím. Série, stejně jako finále, se hrají na dva vítězné zápasy, začíná se
u hůře postaveného družstva po základní části. Týmy na 5. až 8. místě odehrají stejným systémem play-out.

Český titul obhajuje Baník Most. 

 

Los 1. kola interligy

Sobota 5. září – 15.00 hodin: Sokol Písek – HC Plzeň, 16.00: HC Zlín – ŠKP Bratislava, 17.00: Veselí nad
Moravou – Duslo Šala, 17.30: Iuventa Michalovce – Zora Olomouc, 18.00: Sokol Poruba – Bemaco Prešov, Slávia
Partizánske – Slavia Praha. Baník Most má volný los. 

 

DHK Baník Most
www.dhk-banikmost.cz

Příchody

Ivana Gakidová (Makedonie), z Vardaru Skopje (Makedonie), křídlo, 27. února 1995, 180 cm, 75 kg

Iveta Mičiníková (Slovensko), z Iuventy Michalovce (Slovensko), pravá spojka, 6. července 1992, 176 cm, 74 kg

Kateřina Slováková, z Veselí nad Moravou, spojka, 

Tereza Chmelařová, ze Slavie Praha, 1. ledna 1984, pravé křídlo, 172 cm, 72 kg

Hana Martinková, z BSV Sachsen Cvikov (2. liga, Německo), levá spojka, 16. září 1985, 190 cm, 72 kg

Odchody

Helena Ryšánková, do Sokola Poruba, pravá spojka

Michaela Janoušková, do TSV Bayer 04 Leverkusen (1. liga, Německo), křídlo

Martina Weisenbilderová, do Kristianstad HK (1. liga, Švédsko), spojka

Marcela Šplechtová, do HSV 1956 Marienberg (3. liga, Německo)

Kamila Vysloužilová, do SG TB/TG 88 Pforzheim (3. liga, Německo)

Petra Vítková, konec kariéry, pivotka, 

Martina Vysloužilová, konec kariéry

Realizační tým

Luboš Hudák, hlavní trenér, 4. listopadu 1968

Jiří Hanus, asistent trenéra, 12, ledna 1970

Radek Maděra, vedoucí družstva, 4. dubna 1974



Monika Mocková, fyzioterapeutka, 5. prosince 1973

Viktor Jakubík, fyzioterapeut, 2. července 1979

 

Ladislava Bertlíková, masérka, 20. srpna 1976

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Skončit do 3. místa WHIL, hrát finále o titul mistryň ČR, postoupit do finále Českého poháru.

Sponzoři A-týmu

Generální partneři: Staturární město Most a Vršanská uhelná a.s.; partneři:  Autosalon Most, Qwert Rubber,
Krušnohor, Fireclay, Raprint, Target Plus, IMP engeneering, Develop, Komatsu, Vinařství Třebívlice, Profol Czech.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

Klub neuvedl.

 

DHC Sokol Poruba
www.hazenaporuba.cz

Příchody

Helena Ryšánková, z Baníku Most, pravá spojka, 19. listopadu 1992, 175 cm, 65 kg

Andrea Očadlíková, z HC Zlín, levé křídlo, 17. května 1992, 165 cm, 57 kg

Mária Ritzová, z dorostu, levé křídlo, 11. dubna 1996, 165 cm, 64 kg

Hana Mučková, z dorostu, brankářka, 4. září 1998, 175 cm, 74 kg

Michaela Konečná, z dorostu, pivot, 6. července 1998, 178 cm, 73 kg

Marie Janošová, z dorostu, levá spojka, 22. dubna 1997, 175 cm, 65 kg

Odchody

Petra Adámková, do TuS Koblenz/Weibern (2. liga, Německo), pivotka

Sabina Bártová, do B-týmu, brankářka

Mária Revajová, do B-týmu, levé křídlo

Adéla Bělohoubková, do B-týmu, levé křídlo

Diana Polachová, ukončení limitovaného přestupu, návrat do Sokola Karviná, levá spojka

Alena Lešková, konec kariéry, střední spojka

Realizační tým

Jan Beňadik, hlavní trenér, 11. prosince 1979

Ján Lajčák, asistent trenéra, 30. října 1975



Lucia Uhráková, asistentka trenéra, vedoucí družstva, 23. ledna 1980

Martin Horyl, kondiční trenér, 21. března 1986

Roman Madeja, doktor, 25. června 1969

Luboš Pála, masér, 9. října 1957

Zdeněk Guřan, fyzioterapeut, 8. dubna 1979

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Medaile z WHIL a postup do play-off ČR.

Sponzoři A-týmu

Město Ostrava, Beskydský pivovárek, JTA, JS Property, I SBA Invest, Joma, Radio Orion, Futurum.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

8 500 000 korun

 

DHC Slavia Praha
www. dhcslavia.cz

Příchody

Veronika Malá, ze Sokola Písek, levé křídlo, 6. května 1994, 170 cm, 60 kg

Michaela Součková, z Havlíčkova Brodu, spojka, XX176 cm, 67 kg



Veronika Galušková, z HC Plzeň, pravé křídlo/pravá spojka, XX, 172 cm, 63 kg

Pavlína Novotná, z dorostu, křídlo, 163 cm, 65 kg

Michaela Hillebrandová, z dorostu, brankářka, 170 cm, 70 kg

Odchody

Lucie Líbalová , do Sokola Písek, pivotka

Karolína Růžičková, do Sokola Písek, pravé křídlo

Lucie Satrapová, limitovaný přestup do 22. listopadu 2015 do Thüringer HC (Německo), brankářka

Monika Rajnohová, konec hostování z Trenčína, střední spojka

Tereza Chmelařová, do Baníku Most, pravé křídlo

Realizační tým

Petra Vítková, nová hlavní trenérka, 18. srpna 1979

Richard Řezáč, asistent trenérky, 25. května 1976

Richard Toman, vedoucí družstva, 13. října 1965

Jiří Neuberg, vedoucí družstva, 30. dubna 1962

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Do čtvrtého místa v interlize a tedy postoupit do play-off o český titul.

Partner A-týmu

Vysokoškolské sportovní centrum ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

Sponzor A-týmu

Lion Sport.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

1 800 000 korun.

 

DHK Zora Olomouc
www.dhkzoraolomouc.cz

Příchody

Valentína Kapsová (Slovensko), ze Slávie Partizánske (Slovensko), spojka, 1994, 178 cm, 61 kg

Markéta Hurychová, z dorostu, spojka, 1997, 173 cm, 65 kg

Adriana Míšová, z dorostu, pivotka, 1996, 175 cm, 68 kg

Jarmila Trumpešová, z dorostu, spojka, 1996, 168 cm, 62 kg



Tereza Fryčáková, z dorostu, křídlo 1996, 169 cm, 62 kg

Odchody

Kristýna Salčáková, do Štrasburku (3. liga, Francie), křídlo

Katarína Berová (Slovensko), do Bemaco Prešov (Slovensko), spojka

Realizační tým

Jan Bělka, hlavní trenér, 16. dubna 1977

Vladan Táborský, nový asistent trenéra, 16. srpna 1975

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Postup do play-off.

Sponzoři A-týmu

Olomoucký kraj, Město Olomouc, Mora Moravia, Elektrocentrum, IDS Cargo, Ferona, Technosvar, KD Transport.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

2 600 000 korun.

 

HC Veselí nad Moravou
www.hcveseli.com

Příchody

Kristína Sedláčková (Slovensko), z Iuventy Michalovce (Slovensko), brankářka, 2. září 1993, 178 cm, 75 kg

Mária Olšovská (Slovensko), z Iuventy Michalovce (Slovensko), spojka, 25. dubna 1994, 178 cm, 82 kg

Anhelina Viniatynska (Ukrajina), z Kunovic, pivotka, 14. června 1985, 171 cm, 61 kg

Nikola Soldánová, z dorostu, křídlo, 5. června 1998, 166 cm, 62 kg

Dagmar Lukšíková, z dorostu, spojka, 9. března 1996, 175 cm, 61 kg

Iva Závišková, z Velkého Meziříčí, spojka, 11. září 1995, 172 cm, 62 kg

Adriana Kožuchová, z Kunovic, pivot/křídlo, 8. prosince 1996, 162 cm, 65 kg

Odchody

Kateřina Slováková, do Baníku Mostu, spojka

Žaneta Stojarová, do HC Zlín, brankářka

Tatiana Gajdošíková (Slovensko), do Bytče (Slovensko), spojka

Petra Štetáková (Slovensko), do Slávie Partizánske, pivot

Teraza Vysloužilová, do Otrokovic, křídlo



Realizační tým

Radim Pernický, hlavní trenér, 1974

Ivo Sádlo, vedoucí družstva

Jan Toman masér

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Postup do play-off.

Sponzoři A-týmu

Jihomoravský kraj, Město Veselí nad Moravou, VHS plus, Salixinternational, Lavare, Gemax s.r.o., LION SPORT.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

1 600 000 korun.

 

HC Zlín
www.hazenazlin.cz

Příchody

Žaneta Stojarová, z Veselí nad Moravou, brankářka

Natálie Gärtnerová, z dorostu, spojka, 30. prosince 1997, 180 cm

Veronika Holčíková, z dorostu, křídlo, 26. března 1997

Kateřina Brzósková, návrat z hostování v Karviné, křídlo

Odchody

Martina Túrociová, konec kariéry, brankářka

Lenka Hradilová, do TuS Koblenz/Weibern (2. liga, Německo), křídlo

Michaela Budayová, do HC Hodonín, spojka

Šárka Pospíšilová, do HC Hodonín, pivotka

Andrea Očadlíková, do Sokolu Poruba, křídlo

Realizační tým

Peter Sabadka, hlavní trenér, 23. března 1974

Lenka Černá, asistent trenéra, 13. května 1966

Oldřich Dvořák, vedoucí družstva, 4. září 1953

Rostislav Mikel, fyzioterapeut, 22. června 1986

Tomáš Mičola, fyzioterapeut, 2. srpna 1990 



Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Postup do play-off.

Sponzoři A-týmu

Zlínský kraj, Statutární město Zlín, Zlínský deník, Rádio Zlín, IT- Help, s.r.o., Alpine Bau, Rismont s.r.o., Hexxa
s.r.o.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

2 600 000 korun.

 

Sokol Písek
www.hazena.info

Příchody

Lucie Líbalová , ze Slavie Praha, pivotka, 24. ledna 1996, 170 cm, 75 kg

Karolína Růžičková, ze Slavie Praha, pravé křídlo, 3. křídlo 1996, 162 cm, 58 kg

Odchody

Veronika Malá, do Slavie Praha, levé křídlo

Kateřina Vrabcová, konec kariéry, střední spojka

Realizační tým

Ondřej Václavek, nový hlavní trenér, přišel z Dukly Praha, 10. června 1986

Veronika Cyprysová, vedoucí družstva, 6. října 1987

Rudolf Žaba, doktor, 7. ledna 1946

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Udržet účast ve WHIL.

Sponzoři A-týmu

Město Písek, ČSAD České Budějovice.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

Nestojí za řeč.

 

HC Plzeň
www.hcplzen.eu

Příchody



Petra Bubeníková, ze Sokolu Písek, křídlo, 1986, 162 cm, 62 kg

Lucie Pešičková, Regensburg, Německo, spojka, 1985, 172 cm, 63 kg.

Barbora Buchnerová, z dorostu, spojka, 1998, 189 cm, 74 kg

Lucie Václavíková, z Tymákova (národní házená), pivotka, 1994, 162 cm, 60 kg

Odchody

Andrea Vlachová, do Regensburgu (3. liga, Německo)

Andrea Bernardová, do Regensburgu (4. liga, Německo)

Nikola Kubešová, konec kariéry

Realizační tým

Libuše Škvařilová, trenérka

Krejčí Vojtěch Benedikt, vedoucí družstva

Milan Škvařil, manažer družstva 

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Udržení se ve WHIL.

Sponzoři A-týmu

Plzeňský kraj, Magistrát města Plzně, Úmo 2 Plzeň, Kempa, Atmos Chrást, Drobil stavitelství, LAK RACING,
 FIXAtape, PH KOVO, Steatit, Demont Plzeň.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

1 400 000 korun.

 

Iuventa Michalovce
www. http://www.iuventa-zhk.chemkostavarena.sk/



Příchody

Olga Perederyjová (Ukrajina), z HK Rostov na Donu (Rusko), pivotka, 12. dubna 1994, 176 cm, 83 kg

Raquel Alvaréz Lafuenteová (Španělsko), z Nantes Loire Atlantique Handball (Francie), brankářka, 8. srpna 1985,
183 cm, 68 kg

Julia Černovová (Rusko), z HC Lada Togliatti (Rusko), spojka, 9. listopadu 1992, 180 cm, 73 kg

Adriana Medveďová, návrat z hostování v Bemaco Prešov, brankářka, 11. července 1992, 184 cm, 98 kg

Vladimíra Kišíková, z dorostu, pivotka, 29. října 1995, 175 cm, 73 kg

Jana Dziurová, z dorostu, křídlo, 6. května 1995, 166 cm, 57 kg

Vladimíra Bajčiová, z dorostu, spojka, 24. června 1998, 170 cm, 64 kg

Jana Barátová, z dorostu, spojka, 15. července 1997, 178 cm, 63 kg

Marianna Soročinová, z dorostu, spojka, 4. května 1997, 180 cm, 72 kg

Františka Solárová, z dorostu, spojka, 25. března 1998, 165 cm, 62 kg

Claudia Čičáková, z dorostu, brankářka, 12. září 1996, 167 cm, 66 kg



Odchody

Dominika Horňáková, do Cercle Dijón Bourgogne (Francie), pivotka

Martina Bačíková, do MTK Budapešť (Maďarsko), spojka

Terézia Szollosiová, mateřská, křídlo

Anastasia Zyková, konec hostování z HC Lada Togliatti, brankářka

Laura Geričová, do Slávie Partizánske, spojka

Michaela Geciová, konec kariéry, pivotka

Viktoria Krasková, konec kariéry, spojka

Radoslava Vargová, konec kariéry, spojka

Oleksandra Krebsová, bez angažmá, brankářka.

Realizační tým

František Urban, hlavní trenér, 10. července 1985

Katarína Dlugošová, trenérka brankářek, 2. listopadu 1980

Peter Béreš, nový vedoucí družstva z Bemaco Prešov, 12. prosince 1965

Peter Hreha, fyzioterapeut/masér, 23. června 1984

MUDr. Ján Džavan, lékař, 1. září 1954

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Navázat na úspěchy z minulých sezon a zapracovat do týmu co nejvíce vlastních odchovankyň. 

Sponzoři A-týmu

Chemkostav Michalovce, Mesto Michalovce, Sladovňa Michalovce, Eurovia Vinci, Ingema Michalovce, Ceresit.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

Klub neuvedl.

 

Bemaco Prešov
www.sskpresov.sk

Příchody

Veronika Gajdošová, ze Slávie Partizánske, pivot, 19. srpna 1996, 174 cm, 74 kg

Dorota Basta (Polsko), z Olimpie Beskid Nowy Sacz (Polsko), spojka, 11. září 1985, 170 cm, 68 kg

Marzena Cempa (Polsko), z Dwojka Profil Nowy Sacz (Polsko), křídlo, 22. března 1994, 168 cm, 55 kg

Katarína Bernátová, z Bernolákova Košice, brankářka, 29. listopadu 1979, 175 cm, 84 kg



Odchody

Marianna Nemčíková, konec kariéry, spojka

Soňa Simičová, konec hostování s Bernolákova Košice, spojka

Adriana Medveďová, konec hostování z Iuventy Michalovce, brankářka

Szandra Kuti (Maďarsko), do Maďarska, pivotka

Realizační tým

Dušan Daniš, nový tréner z Nowy Sacz (Polsko), 16. července 1946

Peter Kakaščík, vedoucí družstva, 4. února 1970

Igor Zrelák, masér, 21. dubna 1968

Cíl klubu pro sezonu 2015-2016

Posunout se v tabulce výše proti minulému ročníku interligy.

Sponzoři A-týmu

Bemaco, Intravena, PO CAR, Cofin, 3b.

Rozpočet A-týmu pro sezonu 2015-2016

Klub neuvedl.

 

Zdroj: Kluby a internet

2009 © Český svaz házené, webmaster:internet@chf.cz, created by: LE CLAVERA, s.r.o.

mailto:internet@chf.cz
http://www.leclavera/

